SERVIÄO PÅBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1151GR, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a implementação da Estrutura Organizacional
da Reitoria, conforme Portaria nº 267/GR, de 06 de março de 2013 e
Portaria nº 1020/GR, de 16 de outubro de 2013;

Considerando o Memo. nº 043/CGR, de 13 de novembro de
2013, do Chefe de Gabinete da Reitoria;

Considerando o Memo. nº121, de 19 de novembro de 2013,
da Pró-reitoria de Administração e Planejamento;

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º - Inserir a Coordenadoria de Apoio Institucional na estrutura
Organizacional da Reitoria, conforme quadro abaixo:

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 21 de novembro de 2013.

Reuber Saraiva de Santiago
Reitor em Exercício

Reitoria
REITOR GRATIFICAÇÃO

Chefia de Gabinete da Reitoria
Coordenadoria de Apoio Institucional FG - 05

IFCE/Reitoria | Boletim de Serviço nº 302/NOVEMBRO/2013| Página99